
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ Δ/ΚΗΣ, ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΚΑΙ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 
 

         Φάρσαλα 24 Απριλίου  2017 
         Αριθ. Πρωτ. 4997 
         Αριθ. Απόφ.  136                        

  
   
 

Ταχ.  Δ/νση:  Πατρόκλου 3  
Ταχ.  Κωδ.: 403 00, Φάρσαλα  
Πληροφορίες: Ε. Μπαχατίρογλου,  
Ε. Θανοπούλου 
Τηλέφωνα: 2491350119, 122 
  

  

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη ωφελούμενων Προγράμματος Κοινωφελούς Χαρακτήρα στο   
           Δήμο Φαρσάλων (Δημόσια Πρόσκληση Νο 1/2017 ΟΑΕΔ)  
           

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 
 

    Έχοντας υπόψη : 
1. Την παρ.1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/07-06-2010 τ. Α’) 
2. Το άρθρο 170 του Ν.3584/2007 (ΦΕΚ 143/28-06-2007 τ. Α') 
3. Τη με αριθμό 4747/23-01-2017  Δημόσια Πρόσκληση Νο 1/2017 του  
    Οργανισμού Απασχόλησης Εργατικού Δυναμικού (Ο.Α.Ε.Δ.) 
4. Τα συστατικά σημειώματα   του Ο.Α.Ε.Δ. Λάρισας με τα οποία 
    υποδεικνύονται οι ωφελούμενοι διαφόρων ειδικοτήτων για πρόσληψη στο  
    Δήμο Φαρσάλων σε συνέχεια της ανωτέρω πρόσκλησης. 
5. Τον έλεγχο των γενικών και τυπικών προσόντων των υποδειχθέντων 
    ωφελούμενων από το Δήμο Φαρσάλων σύμφωνα με τη δημόσια πρόσληψη  
    του ΟΑΕΔ. 
6. Τις ειδικότητες των ωφελουμένων και τις υπηρεσιακές ανάγκες του Δήμου  
    Φαρσάλων.  

Αποφασίζουμε 

Προσλαμβάνουμε τους κατωτέρω ωφελούμενους του προγράμματος για την 

προώθηση της απασχόλησης (Δημόσια Πρόσκληση 1/2017 του ΟΑΕΔ) μέσω 

προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα σε Δήμους της χώρας για 24.251 

θέσεις πλήρους απασχόλησης ως εξής: 

Α/
Α 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗ

ΣΗΣ 

1 ΖΑΧΑΡΗ 
ΑΝΔΡΟΜΑΧ

Η 
ΒΑΣΙΛΕΙΟ

Σ 

ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΑΠΟ 26-04-
2017 ΕΩΣ 25-

12 -2017 

2 ΚΑΡΑΧΑΛΙΑ ΑΓΑΘΗ ΗΛΙΑΣ 

ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΑΠΟ 26-04-

2017 ΕΩΣ 25-

12 -2017 

3 ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟ ΙΛΙΑΝΑ ΒΑΙΟΣ ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΑΠΟ 26-04-

ΑΔΑ: ΩΙΘΖΩΗ0-ΡΑΒ



Υ  ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

2017 ΕΩΣ 25-

12 -2017 

4 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛ

ΟΥ 

ΑΠΟΣΤΟΛΙ

Α 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΑΠΟ 26-04-

2017 ΕΩΣ 25-

12 -2017 

5 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛ

ΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΜΑΛΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΑΠΟ 26-04-
2017 ΕΩΣ 25-

12 -2017 

6 
ΦΟΥΤΖΟΠΟΥΛ

ΟΥ  
ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΑΠΟ 26-04-

2017 ΕΩΣ 25-

12 -2017 

7 ΚΛΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΑΠΟ 26-04-

2017 ΕΩΣ 25-
12 -2017 

8 
ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛ

ΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ

Η - 

ΕΙΡΗΝΗ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟ

Σ 

ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΑΠΟ 26-04-

2017 ΕΩΣ 25-

12 -2017 

9 ΦΟΥΡΤΟΥΝΑ ΗΛΕΚΤΡΑ 
ΘΕΟΔΩΡΟ

Σ 

ΠΕ 

ΘΕΑΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΑΠΟ 26-04-

2017 ΕΩΣ 25-

12 -2017 

10 ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙ

ΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 

ΑΠΟ 26-04-

2017 ΕΩΣ 25-
12 -2017 

11 ΛΕΦΑ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ

ΟΣ 

ΠΕ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΑΠΟ 26-04-

2017 ΕΩΣ 25-

12 -2017 

12 ΣΑΜΟΥΡΕΛΗ 
ΑΠΟΣΤΟΛΙ

Α 
ΗΛΙΑΣ 

ΠΕ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΑΠΟ 26-04-

2017 ΕΩΣ 25-

12 -2017 

13 ΑΡΓΥΡΗ  ΖΗΝΟΒΙΑ 
ΘΕΟΔΩΡΟ

Σ 

ΠΕ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ 

ΑΠΟ 26-04-
2017 ΕΩΣ 25-

12 -2017 

14 ΚΡΑΒΑΡΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ

Σ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΠΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ 

ΑΠΟ 26-04-

2017 ΕΩΣ 25-

12 -2017 

15 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟ

Υ  

ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙ

ΟΣ 

ΠΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ 

ΑΠΟ 26-04-

2017 ΕΩΣ 25-
12 -2017 

16 ΑΝΩΓΙΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΑΥΤ/ΣΗΣ 

ΑΠΟ 26-04-

2017 ΕΩΣ 25-

12 -2017 

17 ΜΠΟΜΠΟΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ

Σ 

ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΑΠΟ 26-04-

2017 ΕΩΣ 25-

12 -2017 

18 ΚΥΡΙΤΣΗ  ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
ΤΕ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

ΑΠΟ 26-04-
2017 ΕΩΣ 25-

12 -2017 

19 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΑΠΟ 26-04-

2017 ΕΩΣ 25-

12 -2017 

20 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΑΠΟ 26-04-

2017 ΕΩΣ 25-
12 -2017 

21 ΛΟΥΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟ

Σ 

ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΑΠΟ 26-04-

2017 ΕΩΣ 25-

12 -2017 

22 ΚΑΠΕΡΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΑΠΟ 26-04-

ΑΔΑ: ΩΙΘΖΩΗ0-ΡΑΒ



ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

2017 ΕΩΣ 25-

12 -2017 

23 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΑΠΟ 26-04-

2017 ΕΩΣ 25-
12 -2017 

24 ΛΑΜΠΟΝΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΘΕΟΔΩΡΟ

Σ 

ΥΕ 

ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΑΠΟ 26-04-

2017 ΕΩΣ 25-

12 -2017 

25 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛ

ΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

ΠΡΟΔΡΟΜ

ΟΣ 

ΥΕ 
ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΑΠΟ 26-04-
2017 ΕΩΣ 25-

12 -2017 

26 ΠΑΤΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΥΕ 

ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΑΠΟ 26-04-

2017 ΕΩΣ 25-

12 -2017 

27 ΦΙΛΙΠΠΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ

Σ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΥΕ 
ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΑΠΟ 26-04-
2017 ΕΩΣ 25-

12 -2017 

28 ΚΡΑΒΑΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚ

ΟΛΛΗΤΩΝ 

ΑΠΟ 26-04-

2017 ΕΩΣ 25-

12 -2017 

29 ΤΣΙΑΚΑΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΣΕ

ΩΝ 

ΑΠΟ 26-04-
2017 ΕΩΣ 25-

12 -2017 

 

Με τη λήξη κάθε μήνα απασχόλησης των ανωτέρω ωφελούμενων οι 
αρμόδιοι Προϊστάμενοι θα διαβιβάζουν στο Τμήμα Προϋπολογισμού 
Λογιστηρίου Μισθοδοσίας και Προμηθειών, της Διεύθυνσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών πρωτότυπα και θεωρημένα τα μηνιαία δελτία απασχόλησης 
(επισυνάπτεται υπόδειγμα) των ωφελούμενων που τους ανατίθενται με την 
παρούσα. 

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από την υπογραφή της. 
 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 

Άρης Καραχάλιος 
Κοινοποίηση: 
1. ΟΑΕΔ 

2. Διευθύνσεις Δήμου 
3. Αναφερόμενους ωφελούμενους 

ΑΔΑ: ΩΙΘΖΩΗ0-ΡΑΒ


		2017-04-25T07:32:35+0300
	Athens




